
ABENA · Egelund 35 · DK-6200 Aabenraa · Tel. +45 74 31 18 18 · info@abena.com · www.abena.com

PRODUKTDATABLAD  |  04.12.2023

Varenummer 1000006844   1/1
PR
O
D1

95
23

 
 
10

00
00

68
44

Produktbeskrivelse
Vognen er konstrueret, så der tages hensyn til ergonomiske forhold, hvilket gør arbejdet lettere og mere skånsomt. Sammen med gode arbejdsredska-
ber er vognen med til at reducere arbejdstiden, og man undgår skadelige arbejdsstillinger. Vognen er utroligt manøvredygtig og stabil. Kan indstilles i 
flere højder.

Specifikationer

Produktbetegnelse Rengøringsvogn

Varemærke Tina Trolleys

Vareserie ERGO Slimline

Farve Sølv

Features Til fugtsystem, med tilbehør

Materiale Pulverlakeret stål

Længde/dybde 1060 mm

Bredde 450 mm

Højde 1050 mm

Inkluderet tilbehør 2 stk. 6 l spande grå med rød og blå hank, 2 mopbokse uden låg, stor og lille trådkurv, affald 
med kroge, toolflex og mopstøtte.

   
Forpakning

Enhed Indeholder Længde Bredde Højde EAN

stk 1 stk 0 cm 0 cm 0 cm
*

Rengøringsvogn, Tina Trolleys ERGO 
Slimline, 1060x450x1050mm, sølv, 
pulverlakeret stål, til fugtsystem, med 
tilbehør
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	Manøvredygtig
	Stabil
	Hensyn til arbejdstid og arbejdsstillinger
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